
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №36 СТАНИЦЫ НОВОДМИТРИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ, ГВАРДИИ 

СТАРШЕГО СЕРЖАНТА КРАВЧЕНКО АНДРЕЯ ИВАНОВИЧА 

 

ПРИКАЗ 

                  29.08.2022 № 245-о  

О продолжении работы школьного спортивного клуба «Олимп». 

 

    В целях активизации физкультурно-спортивной работы, популяризации 

физической культуры и спорта среди детей в школе, приказываю: 

1. В 2022-2023 учебном году организовать работу спортивного Клуба для 

учащихся 1-11 классов: 

1) создать условия для привлечения школьников в систематические 

занятия физической культурой, спортом и туризмом; 

2) возложить обязанности по общему руководству работой Клуба на 

учителя физической культуры Павлище Александру Александровну. 

2. Учителю физической культуры Павлище А.А.: 

1) сформировать Совет клуба до 10.09.2022 г.; 

2) разработать совместно с членами Совета Клуба план внеклассной 

физкультурно-спортивной работы в школе на 2022-2023 учебный год и в 

каникулярное время и довести его до сведения учителей до 15.09.2022 г.; 

      3) вменить в обязанности осуществления контроля за документацией Клуба. 

3. Классным руководителям 1-11 классов: 

1) выбрать на классных собраниях спорторгов до 10.09.2022 г.; 

2) организовать занятость и учет занятости детей в секциях во внеурочное 

время, также детей, состоящих на всех формах учета до 05.09.2022 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе Павлище К.Ю.  

 

 

 

 

    Директор школы                                                                          Г.В. Нижник 

 


		2022-09-30T15:00:25+0300
	Нижник Галина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




